diEli domni Capuani reverendiffimi Abbati , & ad

fuosfucceffores , &poßfoluta pena , hujus noßra con-

ceffionis paginant mumtит firmum , ас ßabile ma-

neat in perpetuum . Vt cutem hac noßra conceffionis,

drdacionis, atque confirmations firmius creditnr ,

diligentiufquc ab omnibus obfervctur , mann noßra

propria corroborabimus , & noßri. figilli iwpreffione

juffimus infigniri.

É-ЙЖ

-

I

Signum Domni Riccardi Excellcntiffimt P^rittd

ts ■

Exjuffione prafata ScrenOfima poteßatisferiptum-

per manusjoh.mnis judicis . Amo nono, frincipatus

ipfius domni Riccardi , dr domni Jordanis gloriofo-

rum principum , dr quarto anno Dueatus eorum

Gajeta . Data anno dominica incarnatianis AILХУ.

per indtftione quarta .

Adetl fgilJum plumbeum .

Altero privilegio Richardus princeps cenobiuni

S. Michaelis, cum pmnibus juribus monafterio.

Caffinenii fubdit . Illud hi с ex autpgrapho fubne-

ôimus , quamquarn aliquibus poft prjmum annis.

concciTum , ut Petri Diaconi au&oritatem , qui

ambo ha-c iimul connectic , pro more perfeque-

remur . Dcfunt in hoc privilegio , Notarii for-

fan ofcitantia , nota; Chronologies , & locus,

in quo eft datus ',- пес tarnen proindc de ejus

authentic itate dubitaro cuiquam licebit , qui

autographum in archivo noftro aílervatum con-

fulat , quique reficâet , pluribus deineeps affe-

rendit diplomatibus authenticis , Richardum

pvineipem privilegium hoc enunciare , confir-

mareve Caffin'atibus cœnobium S. Angcli ad

Formas. En vero privilegium

•j- In nomine Domini Dei eterni , & Sahatoris

noßriJefu Chrifii . Nos Richardus Dei gratia prin

ceps anno Deo propicio principatus noßri quarto de

timo. , mtnfe Februario , indiñiove décima . Quia

fatis lieiturn , dr faluberrimum effe videtur ex no-

ßris aquificionibus ecclefias Dei honorare . fdcirca

çb amere ipfius omnipotentis Dei , & beati confeffo

rts fui Benedict, cujus monaflerium fitum efl in

monte caßro Сafino pro fiilutc anima mea feu paren-

tum meorum , пес non & pro falute anima avunguli

vofiri magna recordatiottis confiáis, & Duels Rai-

nulfi , per hanc cartam damus , tradimus , at<ju¿

offerimus in prxfato mot:.iflerio , ubi nunc Deo fuen

te , domnus Defidcrws reberentiffimus Abbas pr&efi,

idefl cœnovium s. Michaelis Archanveli , qui antir „

quttus duebatur ad arcu Diana , & nunc dicttur ad cœnobû

Forma, cum ecclefiisfibifubieftis , & cum fuis per- 'jj^'^jf"

tinenciis , quit quahter nobis efl pertinentes per car-? chan»eií

(as çomutadonis nobis emiffa ante hot annos adomno j"™e^*